
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Щ. U Ід<9 №_1іі
Про зміну, присвоєння 
поштових та фактичних адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

1. гр. Бернацького Анатолія Карольовича , зареєстр. за адресою: м. Коростишів , вул.
Ч.Площа буд.12 кв.4 паспорт заявника, технічний паспорт № 1304 від 17.05.2019 р. КП 
«Коростишівське аірхітектурно-планувальне бюро» , державний акт на право приватної 
власності на землю серія ЖТ № 000102 від 13.06.1998 р., витяги з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 04.04.2019 р., 
декларація про готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181191750109 від 24.06.2019 р.

2. гр. Пільова Віталія Миколайовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Куйбишева, буд. 56, паспорт заявника, технічний паспорт № 1393 від 15.08.2019 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», інформація з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно , 
Державного реєстру Іпотек , Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого 
майна щодо об’єкта нерухомого майна від 04.07.2016 р., договір про поділ житлового 
будинку та земельної ділянки від 20.11.2019 р., схема розподілу земельної ділянки ФОП 
Хоменко О.М.

3. гр. Миглиса Едуарда Федоровича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Київська, буд.7 кв.1, паспорт заявника, витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 19.04.2017 р., державний акт на 
право власності на земельну ділянку серія ЯМ № 200743 від 26.12.2012 р., договір про 
поділ житлового будинку від 28.11.2019 р., технічний паспорт № 639 від 20.03.2017 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро».

4. гр. Мельничука Сергія Анатолійовича, зареєстр. за адресою: с. Гуменники , вул. 
Ватутіна буд.25, паспорт заявника, витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію прав та їх обтяжень від 08.09.2015 р.,договір дарування 
земельної ділянки від 08.09.2015 р., договір про поділ житлового будинку від 03.12.2019р., 
технічний паспорт № 4755 від 23.05.2019 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».

5. гр. Корабельникової Валентини Сергіївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, 
вул. О.Кошового,буд.8, паспорт заявника, витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 23.04.2019 р., 21.11.2019 р.,
22.11.2019 р., заява про поділ житлового будинку з прибудовами та господарськими 
будівлями від 09.12.2019 р., довідка про поділ житлового будинку на дві окремі частини 
№ 248 від 06.12.2019 р., план розподілу земельної ділянки, технічний паспорт № 4167 від
25.03.2019 р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ».



6. гр. Левченка Віталія Григоровича, зареєстр. за адресою: с. Більківці, вул. 
Воронцова,буд.49, паспорт заявника, договір дарування права власності на майновий пай 
від 30.08.2007 р., свідоцтво на право власності на майновий пай члена колективного 
сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат) серія ЖИ-6 № 310 від 
12.09.2007 р., накладна ПП «Стрижівське» від 05.10.2005 р., протокол № 5 від 20.09.2005
р. , та рішення від 20.09.2005 р. комісії з організації вирішення майнових питань 
співвласників майна.

7. гр. Крепчук Валентини Анатоліївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Леніна,буд.86 А, паспорт заявника, витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 26.04.2019 р., 18.07.2019 р., 
30.07.2014 р., довідка № 894 від 15.11.2019 р., технічний паспорт № 3525 від 09.08.2019 р. 
КП «Житомирське обласне міжміське БТІ», договір про поділ житлового будинку та 
земельної ділянки від 02.12.2019 р., схема поділу земельної ділянки ФОП Гайдамака А.В.

8. гр. Дроздюка Андрія Петровича, зареєстр. за адресою: Макарівський район
с. Червана Слобода, вул. Заводська,буд.2, паспорт заявника, свідоцтво про право на 
спадщину за законом від 01.09.2017 р., договір купівлі-продажу частки житлового 
будинку від 25.04.2019 р., витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності від 01.09.2017 р., 25.04.2019 р., 06.11.2019 р., технічний 
паспорт № 4401 від 17.05.2019 р. КГ1 «Житомирське обласне міжміське БТІ», договір про 
поділ житлового будинку від 16.12.2019 р., договір про поділ земельної ділянки від
16.12.2019 р., схема поділу земельної ділянки ФОП Гайдамака А.В.

9. гр. Дітківського Івана Адольфовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
В’ячеслава Чорновола ,буд.20-А, паспорт заявника, акт приймання передачі від 20.10.2015
р. , копія витягу із рішення виконавчого комітету № 206 від 21.10.2015 р. «Про 
присвоєння поштових адрес».

та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого 
майна населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 №06, зі змінами та 
доповненнями, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку)

с. Теснівка, вул. Молодіжна,24-Б, який розташований на земельній ділянці площею 
0,2288 га з кадастровим номером 1822510103:02:002:0037.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
та земельній ділянці площею 0,0349 га м. Коростишів, вул. Довженка 56-А.

3. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Київська,7-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0375 га з 
кадастровим номером 1822510100:01:012:0221 з м. Коростишів, вул. Більшовицька,буд.7 
на м. Коростишів, вул. Київська,7-А .

4. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Репіна,21-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,033 га з 
кадастровим номерам 1822510100:01:013:0290 з м. Коростишів, вул. Репіна,21 на 
м. Коростишів, вул. Репіна,21-А.

5. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. О.Кошового,8-А та змінити адресу земельним ділянкам: площею 
0,0073 га з кадастровим номером 1822510100:01:008:0575 та площею 0,0142 га з 
кадастровим номером 1822510100:01:008:0579 з м. Коростишів, вул. О.Кошового,8 на 
м. Коростишів, вул. О.Кошового,8-А.



6. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна будівлі пункту штучного осіменіння 
с. Стрижівка вул. Мікаберідзе,39-М.

7. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
та земельній ділянці площею 0,0544 га м. Коростишів, вул. Семінарська,86-Б.

8. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
та земельній ділянці площею 0,0300 га м. Коростишів, вул. Чехова,9-А.

9. Внести зміни до абз.10 п.8 рішення виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради від 21.10.2015 р. № 206 «Про присвоєння поштових адрес», зокрема виклавши його 
в новій редакції:

«-будівля комори - с. Теснівка, вул. Молодіжна,55-Д».

£ /3




